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ME: Laszlo Cseh i Julia Jefimowa bohaterami 

Węgier Laszlo Cseh i Rosjanka Julia Jefimowa to
najwięksi bohaterowie zakończonych w niedzielę
pływackich mistrzostw Europy na krótkim
basenie w Budapeszcie. Obydwoje zdobyli po trzy
złote medale. Dodatkowo Cseh dwukrotnie pobił
rekord świata, a Jefimowa - dwa razy rekord
Europy.

W stylu zmiennym Cseh triumfował na 200 i 400 m. W
tym drugim starcie ustanowił nieprawdopodobny
rekord świata - jako pierwszy człowiek popłyną
dystans poniŜej czterech minut. W sobotę do sukcesów
w zmiennym dołoŜył niespodziewane zwycięstwo na
200 m stylem motylkowym. Tym samy odebrał złoto
Pawłowi Korzeniowskiemu.

15-letnia Jefimowa zdobyła komplet medali w stylu klasycznym - zwycięŜyła na 50, 100 i 200 m. W
tych dwóch ostatnich startach ustanowiła rekordy Starego Kontynentu. Jej wysiłki docenili
dziennikarze z całej Europy - Rosjanka otrzymała wyróŜnienie dla najlepszej debiutantki
mistrzostwa i czek na półtora tysiąca euro. Gospodarze zawodów mieli wiele powodów do radości -
do doskonałej formy Cseha dostroił się bowiem młody Gergo Kis, który sięgnął po srebro na 1500 i
brąz na 400 metrów dowolnym. Wystąpił równieŜ w kilku innych finałach. On teŜ odebrał nagrodę
dla najlepszego debiutanta mistrzostw.

W gronie multimedalistów znalazła się dwójka Polaków - Korzeniowski (złoto na 400 m stylem
dowolnym, srebro na 200 m stylem motylkowym i brąz na 200 m stylem dowolnym) oraz Otylia
Jędrzejczak (złoto i rekord świata na 200 m stylem motylkowym oraz brąz na 100 m stylem
motylkowym).

Występ w Debreczynie do udanych zaliczy świetny szwedzki sprinter Stefan Nystrand. Zdobył on
złoto na 50 m stylem dowolnym oraz srebro na 100 m stylem dowolnym. Brak triumfu na 100 m
powetował sobie w niedzielę prowadząc sztafetę 4 x 50 m stylem dowolnym do złota i rekordu
świata.

Cztery medale z Węgier przywiezie najlepsza pływaczka Europy - Francuzka Laure Manaudou.
Wywalczyła złote krąŜki na 100 m grzbietem (rekord Europy) oraz 400 m dowolnym, srebro na 200
m stylem dowolnym i brąz w sztafecie 4 x 50 m zmiennym.

Dobrze zaprezentowały się równieŜ dwie holenderskie pływaczki - Marleen Veldhuis i Inge Dekker.
Obie zdobyły po dwa złote i jednym srebrnym medalu. Wspólnie poprowadziły druŜynę do triumfu
w sztafecie 4 x 50 m stylem dowolnym i ustanowiły w tym starcie rekord świata.

Talentem błysnęła w Debreczynie 21-letnie Chorwatka Sanja Jovanovic, która ustanowiła rekord
świata na 50 m stylem grzbietowym, a na dystansie 100 m stylem grzbietem ustąpiła tylko
Manaudou.

Łącznie na mistrzostwach w Debreczynie padło siedem rekordów świata i pięć rekordów Europy.
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